

Внимание! Счет действителен до 03.10.2019.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

**Образец заполнения платежного поручения**

ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	3010181040000000225	
ИНН 7736538400	КПП 773601001	Сч. №	40702810338250014528	
Общество с ограниченной ответственностью "ФИТНЕС ДОМ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К1909ФДМГ 0111680000	Рез. поле
Получатель		Оплата по заказу клиента №МГ-11168\831		
Назначение платежа				

**Счет на оплату № МГ-11168\831 от 30 сентября 2019 г.**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "ФИТНЕС ДОМ", ИНН 7736538400, КПП 773601001, 117997, Москва г, Вавилова ул, дом № 69/75, оф.334, тел.: (495) 956-50-00**

Покупатель: **ИП Агмалутдинов Равиль Исмагилович, ИНН 166106875043, 420094, Татарстан Респ, Казань г, Голубятникова ул, дом № 20-45, тел.: +7 (843) 249-56-84**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма	Скидка	Сумма
						без скидки		
1	FG-608	Тяга сверху FOREMAN FG-608 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	109 750,00	109 750,00	21 950,00	87 800,00
2	FG-609	Жим от груди FOREMAN FG-609 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	114 950,00	114 950,00	22 990,00	91 960,00
3	FG-610	Жим от плеч FOREMAN FG-610 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Красный - АВ)	1	шт	114 950,00	114 950,00	22 990,00	91 960,00
4	FG-612	Гребная тяга сидя с упором на грудь FOREMAN FG-612 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Красный - АВ)	1	шт	114 950,00	114 950,00	22 990,00	91 960,00
5	FG-613	Шраги \ Выпады \ Становая тяга FOREMAN FG-613 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	114 950,00	114 950,00	22 990,00	91 960,00
6	FP-804	Машина Смита FOREMAN FP 804 прямая (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Нет - 00)	1	шт	217 250,00	217 250,00	43 450,00	173 800,00
7	FP-105	Жим ногами под углом FOREMAN FP 105 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	176 250,00	176 250,00	35 250,00	141 000,00
8	FP-106	Гак-машина FOREMAN FP 106 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	176 250,00	176 250,00	35 250,00	141 000,00
9	FP-111	Икрожные сидя FOREMAN FP 111 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	37 620,00	37 620,00	7 524,00	30 096,00
10	FW-412	Скамья олимпийская с обратным наклоном FOREMAN FW 412 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	61 650,00	61 650,00	12 330,00	49 320,00
11	FW-202	Парта для бицепса FOREMAN FW 202 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	42 850,00	42 850,00	8 570,00	34 280,00
12	FLY-225	Ягодичный мостик FOREMAN FLY225 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	94 250,00	94 250,00	18 850,00	75 400,00
13	FS-102	Сгибание ног сидя(блочный) FOREMAN FS 102 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	168 100,00	168 100,00	33 620,00	134 480,00
14	FS-402	Наклонный жим от груди FOREMAN FS 402 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Красный - АВ)	1	шт	168 100,00	168 100,00	33 620,00	134 480,00
15	FS-404	Жим от плеч (блочный) FOREMAN FS 404 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	162 100,00	162 100,00	32 420,00	129 680,00
16	FS-315	Задние дельты / Баттерфляй FOREMAN FS 315 (01 Коммерческое - СМ,02 Черный - ВК,03 Черный - ВК)	1	шт	150 050,00	150 050,00	30 010,00	120 040,00
17	OBZ-48	Гриф E-Z кривой FOREMAN OBZ-48 E-Z Curl Bar, 10 кг (01 Черный - ВК,02 10 кг. - 10,03 120 см. - 12)	1	шт	14 520,00	14 520,00	2 904,00	11 616,00
18	GRP-N-1,25	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 выступами, 1,25 кг. (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	4	шт	528,00	2 112,00	422,40	1 689,60
19	GRP-N-2,5К	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 выступами, 2,5 кг (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	4	шт	1 056,00	4 224,00	844,80	3 379,20
20	GRP-N-5KG	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 отверстиями, 5 кг (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	6	шт	2 112,00	12 672,00	2 534,40	10 137,60
21	GRP-N-10K	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 отверстиями, 10 кг (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	6	шт	4 290,00	25 740,00	5 148,00	20 592,00
22	GRP-N-15K	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 отверстиями, 15 кг (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	4	шт	6 270,00	25 080,00	5 016,00	20 064,00
23	GRP-N-20K	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 отверстиями, 20 кг (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	4	шт	8 250,00	33 000,00	6 600,00	26 400,00

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
24	GRP-N-25K	Диск обрезиненный INEX GMAX с 3 отверстиями, 25 кг (01 Нет - 00,02 Нет - 00,03 Нет - 00)	4	шт	10 230,00	40 920,00	8 184,00	32 736,00

Итого: ##### 436 457,60 1 745 830,40

В т.ч. НДС (20%): 290 971,74

Итого с НДС: 1 745 830,40

Всего наименований 24, на сумму 1 745 830,40 руб.

**Один миллион семьсот сорок пять тысяч восемьсот тридцать рублей 40 копеек**

1. Счёт действителен в течение трёх рабочих дней. При отсутствии оплаты в указанный срок товар снимается с резерва. Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчётный счёт ООО "ФИТНЕС ДОМ".

2. Варианты отгрузки товаров:

- Самовывоз со склада по адресу: 127015 г. Москва, ул. Новодмитровская, д. 5А стр. 3 (3 ЭТАЖ) офис 21

- Самовывоз со склада по адресу: Московская обл., Мытищинский р-н, д. Еремино, 100 П

Покупатель сообщает продавцу (менеджеру) об отгрузке товара за два дня до предполагаемой даты отгрузки. Для получения товара и оформления документов необходимо предоставить доверенность от покупателя на получение товара и документ, удостоверяющий личность доверенного лица.

- Доставка транспортными компаниями ПЭК /ресом.ru/, Деловые линии /www.dellin.ru/, ЖелдорЭкспедиция /www.jde.ru/, Байкал-сервис /www.baikalstr.ru/.

Стоимость доставки до терминала транспортной компании 300 рублей, для счетов на сумму более 15000 рублей - бесплатно.

Дополнительная упаковка и обрешётка грузов, предписанная выбранной транспортной компанией для данного вида перевозимого груза, производится за счёт Покупателя.

Покупатель высылает по электронной почте отсканированную доверенность, предоставляющую транспортной компании право получить и экспедировать оплаченный покупателем груз.

Оригинал доверенности отправляется покупателем по почте по адресу: 117335, г. Москва, Нахимовский проспект, дом 56, ООО "ФИТНЕС ДОМ".

3. Если оплаченный товар не отгружается со склада по вине покупателя в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности к отгрузке, товар снимается с резерва и его наличие на складе не гарантировано.

Хранение товара на складе осуществляется на платной основе по письменному договору с Покупателем.

4. При передаче товара доверенному лицу покупателя (в том числе представителю транспортной компании, уполномоченной на транспортировку груза), право собственности на товар и риски, связанные с его порчей, переходит к покупателю в момент подписания отгрузочных документов, если иное не предусмотрено договором поставки.

5. Оплата данного счёта означает согласие с вышеуказанными условиями.

Менеджер

\_\_\_\_\_

подпись

Садыков Ф.Ф.

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи